
Kuuntele koko päivän, omalla tavallasi.
Esittelyssä uudet JBL Live -kuulokkeet.
Selkeämpi ääni. Älykkäämpi melunvaimennus. Luotu erottumaan.

Amsterdam,  12. toukokuuta 2026 –  JBL esittelee uudet JBL Live 780NC -over-

ear-kuulokkeet ja JBL Live 680NC -on-ear-kuulokkeet, jotka on suunniteltu koko

päivän kestävään, huolettomaan kuunteluun. Tehokkaat dynaamiset elementit ja

kehittynyt melunvaimennus tuovat musiikin esiin vivahteikkaana ja vaimentavat

ympäristön häiriöitä tehokkaasti. Äänenlaadun rinnalla on panostettu myös

muotoiluun ja käyttömukavuuteen. Viimeistellyt metallisaranat, hienostuneet

metalliyksityiskohdat ja pehmeät materiaalit tekevät kuulokkeista sekä tyylikkäät

että miellyttävät käyttää pitkään. Mallisto on saatavilla sekä tutuissa klassisissa

että uusissa raikkaissa väreissä, jotka tuovat persoonallisuutta arkeen.
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Ääniraita arkeen

Live-kuulokkeiden 40 mm:n dynaamiset elementit, joissa on

yhdistelmämateriaalista valmistettu kalvo, toistavat musiikin ja podcastit

aiempaa selkeämmin ja yksityiskohtaisemmin. True Adaptive Noise Cancelling

2.0 -teknologia mahdollistaa keskeytyksettömän kuuntelun, ja reaaliaikainen

melun suodatus sekä parannettu prosessointiteho vaimentavat ympäristön

ääniä entistä paremmin.

”JBL Live -kuulokkeet yhdistävät laadukkaan äänen ja erottuvan muotoilun

tasapainoiseksi kokonaisuudeksi”, sanoo Carsten Olesen,President of Consumer

Audio, HARMAN. ”Viimeistely näkyy yksityiskohdissa ja kehittyneessä äänenlaadussa.

Uudet Hi-Res Audio -yhteensopivat elementit sekä tekoälyn avulla optimoidut

melunvaimennusalgoritmit tuovat kuunteluun entistä tarkemman ja

laadukkaamman lopputuloksen tässä hintaluokassa.”

Ohuempi, kevyempi ja viimeistellympi 

Uudet JBL Live 780NC- ja JBL Live 680NC -kuulokkeet on muotoiltu kokonaan

uudelleen, jotta ne tuntuvat ja näyttävät hyvältä koko päivän ajan.

Värivalikoimasta löytyy vaihtoehto jokaiseen tyyliin – näyttävistä Green-, Purple-,

Blue- ja Orange-sävyistä aina hillitympiin Sand-, White- ja Black-vaihtoehtoihin.

Täysin kokoontaittuva rakenne, metallisaranat sekä pehmeät premium-

materiaalit korvatyynyissä ja pääpannassa tekevät käytöstä miellyttävää

tilanteessa kuin tilanteessa.

Liikkuvaan arkeen ja työpäiviin
Puhelut hoituvat vaivattomasti missä tahansa, entistä paremmalla

äänenlaadulla. JBL Live -kuulokkeissa on kaksi suuntaavaa mikrofonia sekä

tekoälyllä optimoitu melunvaimennus, joka minimoi ympäristön ääniä ja

varmistaa kirkkaan puheäänen. Katseletko elokuvaa matkalla? JBL Spatial Sound

vie sinut arjen keskeltä suoraan elokuvan maailmaan.

Yksilöllinen kuuntelukokemus ilman rajoja

Yhteensopivuus JBL SMART Tx -langattoman lähettimen* kanssa tekee

taajuuskorjauksen ja musiikin hallinnasta entistä sujuvampaa, mahdollistaa

vaivattoman yhteyden lentokoneen viihdejärjestelmiin sekä tuo lisää

personointimahdollisuuksia kosketusnäytön kautta. 
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Uusien muokattavien painike- ja kosketusohjausten sekä Personi-Fi 3.0 -

ominaisuuden ansiosta JBL Live -kuulokkeet mukautuvat entistä paremmin

käyttäjänsä mieltymyksiin.

 

JBL Live 780NC ja JBL Live 680NC ovat saatavilla osoitteessa jbl.com 12.5.2026

alkaen hintaan 179,99€ ja 149,99€. Molemmat mallit ovat saatavilla sinisenä,

mustana, valkoisena, hiekanvärisenä, vihreänä, violettina ja oranssina.
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JBL

Jo yli 80 vuoden ajan JBL on ollut läsnä elämän merkittävimmissä hetkissä musiikin, tyylin,
pelaamisen ja urheilun saralla. JBL vie kuunteluelämyksen uudelle tasolle erinomaisella
äänenlaadulla ja rohkaisee tuotteillaan yksilöllisyyteen sekä itseilmaisuun. Ensiluokkainen
ammattitaito, alan johtava tuotekehitys sekä lahjakkaat insinöörit ja suunnittelijat ympäri maailman
tekevät JBL:stä audioalan edelläkävijän. JBL Pro Sound -ääni edustaa alan johtavaa teknologiaa. Sen
avulla luodaan suuria kulttuuritapahtumia sekä mahdollistetaan yhteistyö maailmanluokan tähtien
kanssa musiikin, urheilun ja e-urheilun aloilla.
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